



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-1/12 pod nazwą
„Dostawa samochodu osobowego na potrzeby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach”**

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada poprzeczki bagażnika dachowego w zamian za relingi dachowe?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuszcza samochód, który posiada poprzeczki bagażnika dachowego w zamian za relingi dachowe.

Intencją Zamawiającego było wyposażenie w przyrząd umożliwiający ewentualne mocowanie bagażnika dachowego.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód, który nie posiada w drugim rzędzie podłokietnika?

Odpowiedź:

Tak – Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który nie posiada w drugim rzędzie podłokietnika, mimo wskazania w opisie przedmiotu zamówienia podłokietnika w I i w II rzędzie.

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Palys
mgr inż. Andrzej Palys